

1	2	3	4	5	6	7
		от красок)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	59,8000	57,66	3 448,068
199	TsH38Fмо д	Demontarea de panouri (Демонтаж баскетбольных колец со щитами -5шт и цеферблат -1шт) коэфз/п =0,3 на демонтаж м= 0)	buc	5,0000	391,454	1 957,269
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7150	57,66	156,547
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0500	57,66	175,863
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	21,0000	57,66	1 210,860
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,1800	57,66	183,359
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,0000	57,66	230,640
200	TsH38Dмо д	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (Демонтаж сетки и металлических столбов на волейбольной площадке) к по з/п =0,3 к мат=0	buc	1,0000	338,176	338,176
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3210	57,66	18,509
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5760	57,66	33,212
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,6500	57,66	268,119
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3180	57,66	18,336
201	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, mastii, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери пластиковой)	m2	2,6000	12,108	31,482
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2730	57,66	15,741
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2730	57,66	15,741
202	CG01A	1.2.2, Полы : Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) в подсобках .	m2	7,1000	73,447	521,474
	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,2600	57,66	245,632
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7100	57,66	40,939
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	92,3000	1,76	162,448
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2982	240,00	71,568
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0710	12,50	0,887
203	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de	m2	7,1000	245,535	1 743,295